
 
 
Da: Regolatorio - So.Se.PHARM <regolatorio@sosepharm.com>  
Inviato: giovedì 4 aprile 2024 19:19 
A: adf@adfsalute.it; assofarm@assofarm.it; bancadati@merqurio.it; farmaco@farmadati.it; 
banchedati@csfsistemi.it; segreteria@federfarmaservizi.it; farmaco@codifa.it; Posta Fofi <posta@fofi.it> 
Cc: Sara Savelloni <s.savelloni@sosepharm.com>; Pierserena Cardogna <p.cardogna@specialspa.it>; 
Servizio Clienti - So.Se. PHARM <servizioclienti@sosepharm.com>; Daniele Tartaglia 
<d.tartaglia@sosepharm.com>; Giorgio Caltagirone <g.caltagirone@sosepharm.com>; Noemi Evangelisti - 
So.Se.PHARM <n.evangelisti@sosepharm.com>; Laura Vetrini <l.vetrini@sosepharm.com> 
Oggetto: Comunicazione di Ritiro dal mercato: SASLONG (4mg e 5mg) 
 
Gent.mi, 
con la presente So.Se.PHARM S.r.l. comunica, relativamente al prodotto: 
 
Medicinale: SASLONG 4 mg compresse masticabili - 28 compresse 
AIC: 040649030 
Lotti: 20P031 (scadenza 11/2024) e 22F489 (scadenza 03/2026) 

  
Medicinale: SASLONG 5 mg compresse masticabili - 28 compresse 
AIC: 040649105 
Lotti: 20P032 (scadenza 11/2024) e 22F490 (scadenza 03/2026) 
 
la disposizione del ritiro volontario dal mercato dei suddetti lotti. 
 
Le attività di ritiro del prodotto si intendono estese a tutti coloro che hanno ricevuto il lotto indicato. 
Si richiede, pertanto, di procedere al blocco della distribuzione e dell’impiego e alla segregazione degli 
eventuali pezzi in giacenza, se presenti. 
Seguiranno aggiornamenti in merito alle modalità di recall. 
 
Rimanendo a disposizione, si porgono 
Cordiali saluti 
 
 

 
 
So.Se.PHARM S.r.l. 

Via dei Castelli Romani, 22 - 00071 Pomezia (Roma) – Italia 

Tel. +39 0775 1509596 

Fax +39 06 91603462 

Sito WEB: www.sosepharm.com 
 
Questo messaggio è riservato. 
Qualora Voi non foste i destinatari, preghiamo cortesemente di non leggere né copiare il contenuto e di mettervi immediatamente in contatto con il 
mittente, ai fini e per gli effetti del D.Lgs. 196/2003 in materia di protezione dei dati personali. 
  
This message is confidential. 
If you are not the intended recipient, you are kindly required not to read or copy the contents but immediately contact the sender. 

 SAVE PAPER - DO YOU REALLY NEED TO PRINT IT?   
 
 

http://www.sosepharm.com/

